

**PARANA MED COMERCIO
ATACADISTA DE
EQUIPAMENTO MEDICO E**



AVENIDA TUIUTI 4640SL3 JARDIM COLINA VERDE
CEP: 87043-720
MARINGA - PR
FONE: 4431232253

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº 000.001.305
SÉRIE 001
FOLHAS: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
41.2209.38.120.208/0001-17-55-001-000.001.305-100.001.308-9
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA DE MERCADORIA
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 141220219941259 15/09/2022 10:27:18

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 9085776557
INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.:
CNPJ / CPF: 38.120.208/0001-17

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL: MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE
CNPJ / CPF: 76.995.430/0001-52
DATA EMISSÃO: 15/09/2022
ENDEREÇO: AV. MANOEL RIBAS, 620
BAIRRO / DISTRITO: CENTRO
CEP: 85580-000
DATA ENTRADA / SAÍDA:
MUNICÍPIO: ITAPEJARA D'OESTE
FONE / FAX: 4635268300
UF: PR
INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO
HORA ENTRADA / SAÍDA: 10:21:22

FATURA / DUPLICATA
CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: 0016 - 01 - 30 Dias

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
1	15/10/2022	24.096,40			

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	24.096,40	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.096,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL: MID. TRANSPORTES LTDA
FRETE POR CONTA: 0-Emitente
CÓDIGO ANTT:
PLACA DO VEICULO:
UF:
CNPJ / CPF: 27654604000370
ENDEREÇO: AV PREFEITO SINCLER SAMBATTI, 2856
MUNICÍPIO: MARINGA
UF: PR
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 9075603760
QUANTIDADE: 20.00
ESPÉCIE: VOLUME
MARCA:
NUMERAÇÃO:
PESO BRUTO: 154,400
PESO LIQUIDO: 154,400

DADOS DOS PRODUTOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
001621	AVENTAL DE PVC LT 0101	62101000	040	5102	UNI	30,000	8,04	241,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001248	AVENTAL TERMICO LT 00013	61142000	040	5102	UNI	50,000	95,95	4.797,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000010	CALÇADO OCUPACIONAL LT 76DR666	64039990	040	5102	PARE	30,000	37,46	1.123,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000689	CALÇADO TIPO COTURNO LT 4555	64039990	040	5102	PARE	10,000	184,00	1.840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001220	COLETE REFLETIVO LT 00	61143000	040	5102	UNI	50,000	12,31	615,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002790	CONJUNTO DE SEGURANÇA COM CALÇA, BLUSA E TOUCA LT 444	62101000	040	5102	UNI	100,000	72,40	7.240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003114	LUVA DE ANTIVIBRAÇÃO LT 5211	61161000	040	5102	PARE	10,000	57,89	578,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004889	LUVA DE COURO VAQUETA LT 832	42032900	040	5102	PARE	50,000	15,46	773,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001791	LUVA DE LATEX LT 7999	40151900	040	5102	PARE	230,000	7,51	1.727,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004889	LUVA DE VAQUETA LT 012077	42032900	040	5102	PARE	150,000	14,99	2.248,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001242	LUVA MULTITATO DE SEGURANÇA 072022	61161000	040	5102	PARE	160,000	2,97	475,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003719	MASCARA RESPIRADOR PURIFICADOR LT0336	63079010	040	5102	UNI	200,000	0,87	174,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004286	MASCARA SEMI FACIAL LT 0222	90200010	040	5102	UN	25,000	47,14	1.178,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002367	REPELENTE DE INSETOS LT 3599	38089199	040	5102	FR	100,000	10,83	1.083,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL
AGÊNCIA: 0299-2 CONTA CORRENTE: 100199-X
NF-e REF NOTA DE EMPENHO 5482/2022 PE 54.2022 P 1136.22
DEPARTAMENTO DE SAUDE
ENDEREÇO DE ENTREGA
PREFEITURA MUNICIPAL
AV MANOEL RIBAS, 640
ITAPEJARA DO OESTE/PR
RESERVADO AO FISCO